股票買賣契約書（To be reviewed by Legal Advisor）
為買賣股票事宜，yes5182未上市股票交易網(以下簡稱yes5182)、yes5182賣方會員(以下簡稱甲方)與yes5182買方會員(以下簡稱乙方)同意履行買賣契約如下：

1 標的內容：甲方同意在yes5182成交後，依照雙方於yes5182成交之股票與股數，買賣移轉予乙方。

2 交易價金：雙方同意在yes5182成交後，依照雙方於yes5182成交之金額進行交易。
3 股票移轉及價金交付方式：

3.1 雙方同意於yes5182成交後委託由yes5182（或yes5182指定之公司）進行過戶作業。

3.2 雙方同意於yes5182成交後委託由yes5182所選定之律師或律師事務所進行履約保證服務。

3.3 甲方應於yes5182成交之次日(T＋1)，將交易股票交給yes5182指定之人員或以郵寄方式寄送至yes5182指定之地點。

3.4 乙方應於yes5182成交之次日(T＋1)，將交易價金及成交服務費以匯款方式存至yes5182指定之銀行帳戶。

3.5 yes5182應於乙方將交易價金及交易費用匯款至yes5182指定銀行帳戶後之次一工作日(T＋2)，代理雙方進行股票過戶作業，並於過戶完成後通知乙方打電話與股務代理確認過戶完成。
3.6 yes5182應於乙方確認過戶完成後之次一工作日(T＋3)，將交易價金扣除稅捐及成交服務費後，以匯款方式存至甲方指定之銀行帳戶。
3.7 除非經交易之另一方同意，雙方不得延遲上開交易時程。
4 擔保事項：甲方擔保所出賣之股票權利係為真正、有效並得為行使股東權利，且並無來源不明或其他涉及犯罪之情形。如乙方於yes5182成交後發現交易標的係偽造、已宣告遺失或係不法佔有等情形時，乙方得拒絕續為履行本買賣契約。另如股票移轉後因上開原因或其他可歸責於甲方之原因而導致乙方所購股票係為無效或無法行使權利時，甲方除承擔應負擔之詐欺、偽造文書等之刑事責任外，乙方亦得依法請求解除契約，並請求甲方再為賠償交易價金之20%作為懲罰性賠償金。

5 交割擔保：任一交易方未經交易之相對方同意而延遲交易時程者，交易之相對方得要求交易價金之1%作為懲罰性賠償金，並放棄抗辯權利。

6 保密協定:雙方同意針對本交易內容不得洩露予非關之第三人，如洩露之一方因此導致損害他方之權利時，應負責賠償。

7 本契約書若有未盡事宜，悉依相關法令及善意行為行之。若有爭訟之情事，則以板橋地方法院為第一審管轄法院。